REQUERIMENTO Nº  , DE 2021
(Do Sr. MARCELO FREIXO e das Sras. JANDIRA FEGHALI e LÍDICE DA MATA)

Requeremos inclusão como coautores do Projeto de Lei
nº 3669/2021.

Senhor Presidente, Requeremos, nos termos do artigo 102 do Regimento
Interno, a inclusão como coautores do Projeto de Lei nº 3669/2021, de autoria do
deputado Marcelo Freixo, que “Altera a Lei nº 13.105, de 16 de março de 2015
(Código de Processo Civil), para acrescentar o artigo 369-A, a fim de estabelecer
um tratamento não discriminatório na produção de provas.”.

Sala das Sessões, em 20 de outubro de 2021.

MARCELO FREIXO
Deputado Federal – PSB/RJ

*C
D2

14
47

26
41

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcelo Freixo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214472641900

RE
Q

 n
.2

15
1/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

10
/2

02
1

15
:3

0
- M

es
a

Requerimento
(Do Sr. Marcelo Freixo )

Requeremos inclusão como

coautores do Projeto de Lei nº 3669/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD214472641900, nesta ordem:

 1  Dep. Marcelo Freixo (PSB/RJ)

 2  Dep. Jandira Feghali (PCdoB/RJ)

 3  Dep. Lídice da Mata (PSB/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Marcelo Freixo e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214472641900

RE
Q

 n
.2

15
1/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

10
/2

02
1

15
:3

0
- M

es
a